СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

  19.09.2017г.                                                                                                                   №11

Об установлении порядка учета

предложений по проекту Устава

Алексинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской

области  (новая редакция) и порядка

учета граждан и его обсуждении

              Руководствуясь частью 4 ст.44 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской

области

                                                   РЕШИЛ:

       1.Утвердить прилагаемый проект  Устава Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района Смоленской области (новая редакция)» и

опубликовать его в  печатном средстве «Информационном вестнике

Алексинского сельского поселения» с целью выявления мнения граждан по

проекту решения.

        2.Установить следующий порядок учета предложений по указанному

проекту решения с участием граждан  в его обсуждении.

       2.1.Прием предложений граждан в письменной форме до  20 октября

2017 года по адресу: с. Алексино, ул.Парковая,2 Администрация

Алексинского сельского поселения.

      2.2.Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

      2.3.Публичные слушания по проекту решения назначить на 16 часов   2

октября 2017 года в здании Администрации Алексинского сельского

поселения (с.Алексино ул.Парковая.д2)

   2.4.Принятие решения Совета депутатов Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района Смоленской области «Об утверждении

Устава  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района

Смоленской области (новая редакция).

    2.5.Опубликование решения Совета депутатов Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района Смоленской области «Об утверждении

Устава  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района

Смоленской области (новая редакция) в печатном средстве

«Информационный вестник Алексинского сельского поселения» после его

государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции

Российской Федерации по Смоленской области.

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве

«Информационный вестник Алексинского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                            С.П.Немыкин